
ŠOKljOlk? jooi/fy
KUJCP017STZ8

I
■  1  INTE G R O VA NÝ

* *  *
A *

■  I  O PER AČ NÍ A #
I I  PROGRAM * *  *

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

Smlouva o poskytování 
hostované elektronické spisové služby

i.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČ: 70890650
dále též jako „poskytovatel”

a

Alšova jihočeská galerie
Hluboká nad Vltavou č.p.144 
373 41 Hluboku nad Vltavou 
zastoupený : Mgr. Alešem Seifertem 
IČ: 00073512 
dále též jako „příjemce”

dále též společně jako „smluvní strany”

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování hostované 
elektronické spisové služby (dále též „smlouva”) ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též „občanský zákoník”).

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí technických prostředků, komunikační 
infrastruktury a provozu aplikace hostované elektronické spisové služby E-spis Lite 
a negarantovaného úložiště dokumentů (dále též „aplikace”) v rámci Technologického 
centra kraje, pořízeného a provozovaného v rámci Integrovaného operačního programu 
(IOP) výzvy č. 08 na Rozvoj služeb eGovemmentu v Jihočeském kraji (dále též

1



■  1  I N T E G R O V A N Ý
*  *  **  *

I I  O P E R A Č N Í *  «

■  I  P R O G R A M

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

V iř
Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

„projekt"). Projekt je spolufinancován z prostředků Evropského fondu pro regionální 
rozvoj.

2. Účelem této smlouvy je upravit postavení smluvních stran, jejich úlohy a odpovědnosti, 
jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování předmětu této 
smlouvy.

m .
Povinností poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje:

1. Poskytnout příjemci pro účely zabezpečení povinností vyplývajících příjemci ze zákona 
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů 
a prováděcí vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 
a platnými národními a mezinárodními standardy pro elektronické systémy spisových 
služeb včetně příslušných norem ISO následující:

technické prostředky, tj. server, software, diskový prostor, 
komunikační infrastrukturu, tj. připojení serveru k internetu, 
instalaci a provoz aplikace na poskytnutých technických prostředcích, 
softwarovou licenci pro provoz aplikace specifikované v čl. II. této smlouvy.

2. Poskytovat příjemci technickou podporu provozu aplikace formou:

poskytování a instalace nových verzí, meziverzí a hotfix aplikace vyplývajících 
z legislativních změn souvisejících s obecně závaznými právními předpisy, a to 
nejpozději do data nabytí jejich účinnosti,
poskytování vyšších verzí aplikace prováděných výrobcem v rámci dalšího 
vývoje,
průběžné údržby veškeré dokumentace vztahující se k aplikaci, 
supportní pohotovosti HelpDesk pro hlášení problémů a požadavků dle 
aktuálních pravidel poskytování této služby zveřejněných na internetových 
stránkách www.krai-iihoceskv.cz/tck/espis.

Příjemce se zavazuje:

IV.
Povinnosti příjemce

http://www.krai-iihoceskv.cz/tck/espis


7

| l  I N T E G R O V A N Ý
★ * **  *

■  O P E R A Č N Í *  *
l i  P R O G R A M

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MfSTNl , «*■
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

1. Používat poskytnutý software v souladu s veškerými provozními a uživatelskými 
pokyny a právními předpisy.

2. Používat hostovanou elektronickou spisovou službu ode dne, kdy mu poskytovatel 
oznámí připravenost této spisové služby k použití, oznámení bude učiněno z časového 
hlediska tak, aby zohledňovalo potřeby a možnosti příjemce a poskytovatele.

3. Vést spisovou službu výlučně ve formě hostované elektronické spisové služby dle této 
smlouvy.

4. Pro hlášení problémů a požadavků dodržovat aktuální pravidla pro poskytování této 
služby zveřejněná na stránkách www.krai-iihoceskv.cz/tck/espis.

5. Po skončení doby udržitelnosti projektu (nejdříve od 1.4. 2020) se příjemce zavazuje 
finančně podílet na provozu, údržbě a rozvoji aplikace, a to v případě, že nebude ve 
finančních možnostech poskytovatele dále provoz hostované spisové služby financovat

6. Umožnit výkon veřejně správní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou součinnost 
poskytovateli dotace a všem příslušným orgánům ČR a EU při výkonu jejich 
kontrolních oprávnění vyplývajících z pravidel IOP a relevantních právních předpisů 
ČR a EU, včetně umožnění vstupu do budov a místností a rovněž umožnit v souvislosti 
s veřejně správní kontrolou přístup k veškerým dokladům a dokumentům, včetně 
účetních, souvisejících s předmětem smlouvy.

7. Bezodkladně informovat poskytovatele o všech provedených kontrolách vyplývajících 
z účasti na tomto projektu, všech případných navržených nápravných opatřeních, která 
budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění.

8. Neprodleně informovat poskytovatele o veškerých změnách, které u něho nastaly ve 
vztahu k projektu nebo o změnách souvisejících s činnostmi, které realizuje dle této 
smlouvy.

9. Spolupracovat na podkladech a poskytování informací potřebných k sestavení 
monitorovací zprávy a monitorovacího hlášení dle harmonogramu vymezeného 
finančním plánem projektu.

V.
Doba poskytování

Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmět smlouvy vymezený v čl. II. této smlouvy od 
1. 1. 2016 nejméně po dobu udržitelnosti projektu do 31. 3. 2020.

3

http://www.krai-iihoceskv.cz/tck/espis


■  1  I N T E G R O V A N Ý
*  *  *

•  *

M M  o p e r a č n I ♦ *

■  ■  P R O G R A M

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ T " . . . .
r o z v o j  Cr Jihočesky kraj

V

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

VI.
Cena

Poskytovatel poskytuje příjemci předmět smlouvy vymezený v čl. II. této smlouvy nejméně po 
dobu udržitelnosti projektu do 31. 3. 2020 bezúplatně.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se poskytováním předmětu této smlouvy nestává správcem ani 
zpracovatelem osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve zněm pozdějších předpisů, a ani správcem vložených osobních údajů ze 
strany příjemce.

2. Poskytovatel nemá žádné oprávnění vkládat jakékoli data do aplikace a nenese žádnou 
odpovědnost za datový obsah aplikace.

3. Příjemce není oprávněn požadovat na poskytovateli jakékoli finanční či jiné náhrady 
v souvislosti s nefunkčností aplikace. Poskytovatel však vyvine maximální úsilí 
k zajištění chodu aplikace a v případě závady přistoupí neprodleně k jejímu odstranění.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může smlouvu 
bez uvedení důvodů písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná 
běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi.

2. Tato smlouva může být smluvními stranami měněna nebo doplňována pouze 
písemnými číslovanými dodatky.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy touto smlouvu založené, avšak v ní 
neupravené, se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

4. Příjemce souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4



/<
*&

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
Ša n c e  p r o  v á s  r o z v o j

| l  I N T E G R O V A N Ý
*  + *

*  *

■  O P E R A Č N Í •  *
D l  P R O G R A M

MINISTERSTVO í k j j f c
PRO MÍSTNÍ l t . v . , ,
r o z v o j  Cr Jihočesky kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy.

5


